
1/2

kuryr 12. března 2023

V Charkově přišli zaměstnanci vojenského odvodového
úřadu vydávat předvolání do nočního klubu

infokuryr.cz/n/2023/03/12/v-charkove-prisli-zamestnanci-vojenskeho-odvodoveho-uradu-vydavat-predvolani-do-
nocniho-klubu

Zaměstnanci vojenského registračního a odvodního úřadu přišli

vydat předvolání do jednoho z klubů v Charkově, uvedlo ukrajinské

vydání  Klimenko Time .

“Zaměstnanci teritoriálního náborového střediska (vojenský

registrační a náborový úřad – pozn. red.) navštívili jeden z klubů v

Charkově,” píše se ve zprávě zveřejněné v telegramu publikace. Uvádí

se, že zaměstnanci začali kontrolovat doklady návštěvníků a vydávat

předvolání.

Ukrajinská média již dříve opakovaně informovala o nájezdech na

brance, které v zemi probíhají. Bylo hlášeno použití sanitních vozidel

armádou k přepravě mobilizovaných na sběrná místa, distribuci

předvolání zaměstnanci veřejných služeb. Ukrajinská armáda

vysvětlovala zvýšený počet případů distribuce předvolání na

přeplněných místech neochotou občanů komunikovat s pracovníky

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/12/v-charkove-prisli-zamestnanci-vojenskeho-odvodoveho-uradu-vydavat-predvolani-do-nocniho-klubu/
https://t.me/KlymenkoTime/90590


2/2

vojenských registračních a náborových úřadů doma. Média uvedla, že

občané Ukrajiny se vyhýbají oficiálnímu zaměstnání, protože se

obávají doručení předvolání na pracovišti.

Na Ukrajině vyhýbání se vojenské službě během mobilizace stanoví

trestní odpovědnost až na pět let vězení.

 

 


